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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   113:1-9   

Herra   on   alhaisten   auttaja   

Jumala  osoittaa  suurta  armoaan  huolenpidossaan  köyhiä  ja  sorrettuja  koh-           
taan.  Jumalan  silmissä  ihmisen  vauraudella  ei  ole  merkitystä.  Hän  näkee  sy-             
dämen   ja   sen   asenteet.   
  

"Jokainen  työ  lähtee  liikkeelle  sanasta,  jokaista  tointa  edeltää  harkinta.  Muutos  nousee             
sydämestä  ja  vie  neljään  suuntaan:  hyvään  ja  pahaan,  elämään  ja  kuolemaan.  Mutta              
kaikkia   niitä   hallitsee   kieli."   Sirak.37:16-18    [ https://bible.com/bible/330/sir.37.18.FB92 ]     
“Sillä  laupeutta  minä  tahdon  enkä  uhria  ja  Jumalan  tuntemista  enemmän  kuin             
polttouhreja”   Hoos.6:6*   
  

“Ja  se,  että  rakastaa  Häntä  kaikesta  sydämestään  ja  kaikella  ymmärryksellään  ja  kai-              
kella  voimallaan  ja  rakastaa  lähimmäistään  niin  kuin  itseään,  on  enemmän  kuin  kaikki              
polttouhrit   ja   teurasuhrit.”   Mark.12:33*   
  

“Ottakaa  minun  ikeeni  päällenne  ja  oppikaa  minusta,  sillä  minä  olen  sävyisä  ja  nöyrä               
sydämeltäni.   Näin   te   löydätte   levon   sielullenne.”   Matt.11:29   

  

1.   H alleluja!  Ylistäkää  Herran  nimeä,  ylistäkää,  te  Herran  palvelijat!  2.            
Siunattu  olkoon  Herran  nimi  nyt  ja  aina   [*ikuisesti] !  3.  Idän  ääriltä  kaukai-              
seen  länteen   [*Auringon  noususta  sen  laskuun]  saakka  kaikukoon  Herran  nimen            
ylistys!  [*olkoon  Herran  nimi  ylistetty]  4.  Herra  on  korkea   [*yli  kaikkien  kansojen] ,              
kaikkien  kansojen  valtias,  yli  taivaitten  kohoaa  Hänen  kirkkautensa          
[*kunniansa] .   
  

5.   O nko  ketään  Herran,  meidän  Jumalamme,  vertaista   [* K uka  on  niin  kuin             

Herra] ?  Hän  istuu  valtaistuimellaan  korkeuksissa   [*joka  istuu  korkealla]  6.  mut-            
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ta  näkee  alas  maan  syvyyksiin.   [*ja  alentuu  katsomaan  taivasta  ja  maata?]  (Ei  ole               
taivaassa,  ei  maassa  ketään  Hänen  vertaistaan!)  7.  Hän  nostaa  köyhän            
[*vähäosaisen]  tomusta,  Hän  kohottaa  kurjan   [*korottaa  köyhän]   loasta          
[*jätekasasta]  8.  ja  asettaa  hänet  ylhäisten  joukkoon,  kansansa  ylimysten           
vierelle   [kansansa  ruhtinaiden  rinnalle] .  9.  Hän  turvaa  hedelmättömälle  naiselle           
kodin,  antaa  hänelle  lapsia  ja  äitiyden  ilon   [*Hän  saattaa  hedelmättömän  asumaan             

kodissa   iloisena   lasten   äitinä] .   Halleluja!   
  

Jumalan  valitsemat  työmiehet  elopelloilla  ovat  olleet  useimmiten  kyöyhistä  ja           
kurjista  olosuhteista  tulleita.  Jumala  ei  näe  ja  valitse  ihmisten  tavoin  yhteis-             
kunnallisten  arvojärjestysten  mukaan  vaa  valitsee  usein  ihmisten  mielestä          
hylkiön.  Myös  meidän  tulee  teoillamme  osoittaa  jumalista  rakkautta,  kunnioi-           
tusta   ja   arvostusta   syrjittyjä   ja   sorrettuja   kohtaan.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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